
5

2

4

7

6

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年6月19日（金）3回船橋5日

 6R ライラックデビュー サラ系２歳新馬 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（左）1000M 不良

【本賞金】1 着：2,700,000 円　／　2 着：1,080,000 円　／　3 着：675,000 円　／　4 着：405,000 円　／　5 着：270,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ワールドリング
父:トゥザワールド  母:スパイラルリング

牡  2 張田昂
54.0

1:00.8
(－)

2-2 36.9 － 1 494
(－)

張田京（船橋）
国田正忠
大北牧場

2 2 レオワントップ
父:メイショウサムソン  母:スパイシーソース

牡  2 水野翔
54.0

1:01.6
(4)

1-1 37.9 － 3 451
(－)

岡林光浩（船橋）
田中博之
三石川上牧場

3 4 ペイフォン
父:ジョーカプチーノ  母:ブルーファイブ

牡  2 藤本現暉
54.0

1:03.2
(8)

5-4 38.4 － 2 464
(－)

新井清重（船橋）
檜森高史
山野牧場

4 7 エムオーシーズ
父:ディープスカイ  母:スノーヴァーダント

牝  2 和田譲治
54.0

1:03.2
(アタマ)

4-5 38.5 － 5 472
(－)

齊藤敏（船橋）
大浅貢
マルゼン橋本牧場

5 6 デージンリョウタ
父:グラスワンダー  母:ペイデュソレイユ

牡  2 川島正太郎
54.0

1:03.6
(2)

3-3 39.1 － 7 446
(－)

渋谷信博（船橋）
安田智彦
上井農場

6 1 トーセンアダム
父:バトルプラン  母:トーセンエッセンス

牡  2 笠野雄大
54.0

1:05.1
(7)

7-7 39.3 － 6 479
(－)

山中尊徳（船橋）
島川隆哉
有限会社　エスティファーム

7 3 フレンドケリー
父:サウスヴィグラス  母:ジョウノナンシー

牝  2 山口達弥
54.0

1:05.3
(1)

6-6 40.0 － 4 410
(－)

稲益貴弘（船橋）
横尾晴人
浦新　徳司

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,6,7,4,3,1

2,5,6,4,7,3,1

払戻金
単 勝 5 130円

複 勝 5 120円

2 160円

ワイド 2-5 140円

4-5 150円

2-4 230円

馬 連 2-5 330円

馬 単 5-2 370円

3連複 2-4-5 340円

3連単 5-2-4 1,020円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


