6R ライラックデビュー サラ系2歳新馬					【天候】	雨	【発走時間】 -	ダ(左)1000M 不良			
【本賞金】1 着:2,700,000 円 / 2 着:1,080,000 円 / 3 着:675,000 円 / 4 着:405,000 円 / 5 着:270,000 円											
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 5 5	ワールドリング父:トゥザワールド 母:スパイラルリング	牡 2	張田昂 54.0	1:00.8 (—)	2-2	36.9	_	1	494 (-)	張田京(船橋) 国田正忠 大北牧場	
2 2 2	レオワントップ 父:メイショウサムソン 母:スパイシーソース	牡 2	水野翔 54.0	1:01.6	1-1	37.9	-	3	451 (-)	岡林光浩(船橋) 田中博之 三石川上牧場	
3 4 4	パイフォン 父:ジョーカプチーノ 母:ブルーファイブ	牡 2	藤本現暉 54.0	1:03.2	5-4	38.4	_	2	464 (-)	新井清重(船橋) 檜森高史 山野牧場	
4 7 7	エムオーシーズ 父:ディープスカイ 母:スノーヴァーダント	牝 2	和田譲治 54.0	1:03.2 (アタマ)	4–5	38.5	-	5	472 (-)	齊藤敏(船橋) 大浅貢 マルゼン橋本牧場	<u>a</u>
5 6 6	デージンリョウタ 父:グラスワンダー 母:ベイデュソレイユ	牡 2	川島正太郎 54.0	1:03.6 (2)	3–3	39.1	-	7	446 (-)	渋谷信博(船橋) 安田智彦 上井農場	
6 1 1	トーセンアダム 父:バトルプラン 母:トーセンエッセンス	牡 2	笠野雄大 54.0	1:05.1 (7)	7–7	39.3	-	6	479 (-)	山中尊徳(船橋) 島川隆哉 有限会社 エスラ	・ィファーム
7 3 3	フレンドケリー ・ フレンドケリー	牝 2	山口達弥 54.0	1:05.3 (1)	6-6	40.0	_	4	410 (-)	稲益貴弘(船橋) 横尾晴人 浦新 徳司	

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	2,5,6,7,4,3,1
4コーナー	2,5,6,4,7,3,1

● 払戻金

単 勝	5	130円
複 勝	5	120円
	2	160円

ワイド	2-5	140円
	4-5	150円
	2-4	230円

馬連	2-5	330円
馬単	5-2	370円

3連複	2-4-5	340円
3連単	5-2-4	1,020円